
Všichni trenéři Individuální lekce v období od 1.9.2020 do 9.10.2020

Třída 
Výk. 

kat.

Počet 

lekcí
Pořadí Třída 

Výk. 

kat.

Počet 

lekcí
Pořadí

Počet 

lekcí
Pořadí

Marek Jančík
Tereza 

Zmeškalová
B NRT 12 2. až 3. C MČR 16 2. 28 1.

Tobias Riessler Amálie Hladká C MČR 13 1. C MČR 13 4. až 5. 26 2.

Alexandr k. 

Legerský
Klara Vesela C TŘ 7 7. až 8. C TŘ 17 1. 24 3.

Patrik Pařízek
Apolena 

Matýsková
C MČR 8 6. B NRT 13 4. až 5. 21 4.

Vladimír Fekar Mária Fekar B 12 2. až 3. C 6 8. až 11. 18 5.

Hubert Poštulka
Nela 

Šalomounová
B MČR 10 4. B MČR 7 6. až 7. 17 6.

Tadeáš Krása Nela Kapušňáková B FMČR 1 24. až 27. B FMČR 15 3. 16 7.

Eliška Dvořáková E 9 5. E 6 8. až 11. 15 8.

Matyáš Felcman Anna Blokešová A NRT 6 9. až 11. A NRT 7 6. až 7. 13 9.

Sebastian Surovík E 3 17. až 22. E 6 8. až 11. 9 10. až 12.

Tobiáš Mana Adéla Vranková E 5 12. až 13. E 4 13. až 15. 9 10. až 12.

Šimon Brdička Lucie Kryštofová B FMČR 6 9. až 11. B MČR 3 16. 9 10. až 12.

Mikuláš Malina Markéta Knotová B 3 17. až 22. B 5 12. 8 13. až 14.

Lukáš Frgal
Johana 

Surovíková
D 4 14. až 16. E 4 13. až 15. 8 13. až 14.

Aleš Kalinec Miriam Kalincová B 7 7. až 8. D 7 15. až 16.

Josef Fusek Linda Novosadová D 3 17. až 22. D 4 13. až 15. 7 15. až 16.

Tomáš Chudárek
Martina 

Chudárková
A MČR 6 9. až 11. 6 17. až 18.

Jakub Svoboda Kateřina Prágrová D D 6 8. až 11. 6 17. až 18.

Erik Slovacek Simona Měřínská E 5 12. až 13. E 5 19.

Martin Vilím Zuzana Sadílková D 4 14. až 16. E 4 20. až 21.

Matyáš Paulík Veronika Wolfová M MČR 4 14. až 16. 4 20. až 21.

Tomáš Hlačík Tomáš Hlačík E 2 23. E 1 18. 3 22. až 25.

Robert Kuňák Martina Kuňáková D 3 17. až 22. 3 22. až 25.

Pavel Stržínek
Kateřina 

Stržínková
B 3 17. až 22. 3 22. až 25.

Patrik Mana
Markéta 

Šimoníková
D 3 17. až 22. D 3 22. až 25.

Nela Samsonková C FMČR B 2 17. 2 26.

Ladislav Guttek Jana Gutteková B MČR 1 24. až 27. 1 27. až 29.

Radek Machů Nikol Válková E 1 24. až 27. E 1 27. až 29.

Zbyněk Krajča
Marika 

Zapletalová
A MČR 1 24. až 27. 1 27. až 29.

Partner Partnerka
STANDARDNÍ TANCE LATINSKOAMERICKÉ STT + LAT


